

Link do produktu: <https://sklep.kasy-fiskalne.com.pl/taksometr-fiskalny-tx-e-p-418.html>



Taksometr fiskalny TX E

Cena brutto	890,00 zł
Cena netto	723,00 zł
Dostępność	Na zamówienie

Opis produktu

DYREKTYWY MID

Taksometr umożliwia zaprogramowanie 8 taryf kursów oraz sposobu obliczeń wartości kursów S i D. Tryb S stanowiący pojedyncze zastosowanie taryf pozwala na obliczanie kursu z drogi lub czasu kursu. Tryb D stanowiący podwójne zastosowanie taryf - pozwala na obliczanie kursu z drogi i czasu kursu jednocześnie. Taksometr TX E jest tak prosty w obsłudze, że cały kurs w zakresie pierwszej taryfy można obsłużyć za pomocą jednego klawisza!

DOTYKOWY EKRAŃ ZMIENIA WSZYSTKO

Wielofunkcyjny kolorowy ekran dotykowy pozwala na szybką i wygodną obsługę urządzenia. Możliwość wyświetlania informacji o bieżącym kursie oraz rodzaju taryfy w przejrzysty sposób, to jedna z jego wielu zalet. Ekran dotykowy pozwala również na wygodną konfigurację urządzenia oraz obsługę kasy fiskalnej Vega Taxi E w trybie wielokanałowym, która jest możliwa również z poziomu złącz komunikacyjnych i modułu BOX. Kolorowy dotykowy wyświetlacz TFT LCD 4,3" to także możliwość wgrzywania różnokolorowych "skórek", pozwalających na dopasowanie urządzenia do oświetlenia kokpitu pojazdu, w którym się znajduje.

CZYTELNY W DZIEŃ, NIEOŚLEPIAJĄCY W NOCY

Samoczynnie dopasowujący się wyświetlacz do natężenia światła zewnętrznego. Dzięki zastosowaniu czujnika światła, wyświetlacz pozostaje czytelny w dzień i nie oślepia kierowcy oraz pasażerów w nocy.

OBSŁUGA KASY FISKALNEJ VEGA TAXI E Z POZIOMU TAKSOMETRU

Unikatowe rozwiązanie komunikacji wielokanałowej umożliwia pełną obsługę kasy fiskalnej Vega Taxi E z poziomu dotykowego ekranu taksometru TX E, jedyną czynnością związaną z obsługą kasy to oderwać i wręczyć paragon kasy.

PŁATNOŚCI KARTĄ oraz KOMUNIKACJA NA ZEWNĄTRZ POPRZEZ GPRS

TX E umożliwia integrację z zewnętrznym terminalem płatniczym. Teraz możesz przyjmować płatności w wygodny i bezpieczny sposób (opcja możliwa z kompatybilnym terminalem płatniczym). Dzięki komunikacji poprzez moduł GPRS korporacja taksówkowa może na bieżąco otrzymywać informacje o realizowanych kursach.

[DANE TECHNICZNE](#)

Nazwa:

Taksometr Novitus TX E

Typ: